
Zápis z výboru MO LTM dne 7. 10. 2024 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 4.9. 

- Úštěk ze dne 21.9. 

        - Lovosice ze dne 12.9. 

- Výbor bere na vědomí 

Různé: 

 

Bulant 

• Informoval o proběhlém HO konaném dne 14.9.na SUS 

▪ Stanovení cen násad pro MO na rok 2024 (kapr 75 Kč/kg, amur 75 Kč/kg, štika 200 

Kč/kg, Po 14 Kč/kus) 

▪ Schválení ceny územních povolenek MP a PP pro rok 2025, která bude stejná jako 

tento rok tedy 1900,- Kč. 

▪ Příprava na transformaci RS od roku 2026, navrženy 2 varianty, a to 

poloprofesionální RS a profesionální + dobrovolná RS v rámci MO.  

• Navrhl zrušení 1mola u RD a to z důvodů vysokých nákladů – pronájem a vytažení, pro potřeby 

RD a využití postačuje 1 molo, které se před spuštěním na vodu opraví. 

▪ Výbor bere na vědomí a jednomyslně odsouhlasil tento požadavek. 

• Do příštího výboru požaduje od předsedů MS návrhy na povolenky zdarma + případné 

návrhy ocenění členů MS v počtu max 2 osoby na MS.  

• Po dohodě s účetní je přiděleno inventární číslo 3054 na nově zakoupenou sekačku pro MS 

Lovosice. 

• Proběhlo vyúčtování dotace od MěÚ Úštěk, zaslány požadované dokumenty spolu s přeposláním 

nevyčerpané částky na účet města. 

 

Šťástka 

• Zúčastnil se osobně nahlášeného odlovu ryb el. agregátem za účelem čipování, celkem odloveno 
130 ks ryb. 

• Bohužel nefungují el. zábrany (Elza) pro plašení ryb na jezu v Doksanech, bude řešeno. 

• Při výlovu rybníku v Brozanech, byly zjištěny 2 díry v procházející kanalizační rouře. Obě byly 
opraveny zabetonováním a po vytvrdnutí bude chovný rybník dopuštěn na plný stav.    

 
Turčín 

• 5.9. dodán sumec prům. 12 cm, vysazen do revírů Labe 8, 9, 10 a pískovna VŽ po 150 kusech. 
• 26.9. vysazen PD do revíru 441038 (Ohře 1) v počtu 640 ks a váze 225 kg.  
• 5.10. proběhl výlov rybníku v Brozanech, celkem sloveno: K3 122ks o váze 159 kg, Ab3 93 ks o váze 

121 kg a Br (plotice, cejn) o váze 57 kg. Vysazeno na Ohře 1 a jeho podrevíry. Jako další produkce 
bylo do rybníku vráceno celkem 315 kg (640 ks) Ab2 

 

Prokop 

• Probíhá příprava podkladů pro inventarizaci majetku v rámci MS, proto nutno případné doklady 

doručit co nejdříve na RD.  

 

 



Růžek 

• Požaduje po MS, pokud mají zájem, stanovit termín na měsíc únor v roce 2025, kdy by bylo možné 

prodávat povolenky i mimo RD v rámci MS (zejména MS Úštěk, Doksany, Bohušovice)    

• Požaduje umístit na web informace k ryb. kroužkům dětí + kontakty na vedoucí, a to z důvodů 

častých mailových dotazů. Informace pro zveřejnění zajistí vedoucí mládeže p. Novák.   
 

Durček 

• Informoval, že zatéká střechou do 2. chaty, která je v majetku MěÚ Lovosice, oprava řešena 

s městem. 

• Lovochemie nabízí od roku 2025 sponzorský dar pro MS a to v hodnotě 30 - 50 tisíc Kč 

podmíněnou určitou PR akcí mezi MO a zástupci Lovochemie. 

• Obdoba u firmy Glanzstoff, která nabízí10 tis. Kč na základě schválené smlouvy, podklady ze 

strany MO poskytnuty. 

 

Antuš 

• Informoval o proběhlých ryb. závodech konaných dne 28.9.2024 od 6 hodin do 12 hodin na revíru 

Ohře 1 – Třešňovka. Celkem se zúčastnilo 28 dospělých a 12 dětí, uloveno 100 ryb zejména plotic, 

podouství a ostroretek. 

• Provedl vyúčtování nákladů z obdržených dotací od MěÚ Bohušovice, které budou předány Městu.  

 

Krpeš  

• Na 23.11.2024 je stanoven nový termín sněmu ČRS a to z důvodů povodní. 

• Stále je tlak z Rady na prosazení jednotné povolenky v rámci celého ČRS. 

• V roce 2024 bylo prodáno o 2-3 % méně územních povolenek než rok předchozí. 

• V rámci redistribuce za celozvaz. povolenky obdržel SUS o 6 mil Kč více tedy cca 24 mil. Kč. 

• Požaduje po RS dodat cesťáky a to do 15.11. 2024 v rámci MS. 

• Požaduje prověřit jistič na chatě v N. Dvorech za účelem připojení průtok. ohřívače vody.   

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 4. listopadu 2024 (pondělí) od 17:30 hodin. 

 

 

 

 

 

Plán výlovů 2024 
 

  5.10. Kemp Brozany 9:00 

12.10. Modla - sraz na RD 7:30 

19.10. Opárno 9:00  

  9.11. Třebušín - sraz na RD 7:00 (9:00 na místě) 

16.11. Břehoryje - sraz na RD 7:00 (9:00 na místě) 


